2

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по утверждению проекта
«О внесении изменений в Генеральный план

Копанского сельского поселения Ейского района

Краснодарского края, утвержденный решением

Совета муниципального образования

Ейский район от 29 октября 2014 года № 261»

2 августа 2019 года                станица Копанская, Копанское с/п, Ейский район
Присутствовали:

	заместитель главы муниципального образования Ейский район, председатель комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район
	               Кияшко Дмитрий Викторович

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район, заместитель председателя комиссии
	         Халипкин Александр Викторович

	главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район, ответственный секретарь
	           Шрамов Дмитрий Вячеславович

	члены комиссии:

	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район
	                  Тихонова Ольга Николаевна

	глава Копанского сельского поселения Ейского района
	                     Иван Николаевич Диденко

Участники (жители Копанского сельского поселения Ейского района):

	№
	Ф.И.О.

	1
	Рудых Сергей Николаевич

Участники, имеющие право на выступление (направившие в адрес комиссии письменные предложения по рассматриваемому проекту в установленные сроки): отсутствуют.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении проекта «О внесении изменений в Генеральный план Копанского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета муниципального образования Ейский район   от 29 октября 2014 года № 261».
ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель комиссии Кияшко Д.В.:

Уважаемые члены комиссии и участники публичных слушаний, сегодня мы собрались на публичные слушания по утверждению проекта «О внесении изменений в Генеральный план Копанского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 октября 2014 года № 261».

Объявляю публичные слушания открытыми.

Основанием проведения публичных слушаний является постановление администрации муниципального образования Ейский район от 1 июля 2019 года № 445 «О назначении публичных слушаний по утверждению проекта               «О внесении изменений в Генеральный план Копанского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 октября 2014 года № 261».

Организатором публичных слушаний является комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район под председательством заместителя главы муниципального образования Ейский район Кияшко Дмитрия Викторовича.

Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в разделе «Информация» 4 июля 2019 года и в официальном печатном средстве массовой информации «Приазовские степи» в выпуске от 4 июля       2019 года.

Место проведения экспозиции рассматриваемого проекта: г. Ейск,                ул. Коммунаров, 4, 3 этаж, «Информационный стенд управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район», срок проведения с 5 июля 2018 года по 28 июля 2019 года с 10.00          до 12.00 и с 14.00 до 16.00. Так же с проектом можно ознакомиться на официальном сайте  администрации муниципального образования             Ейский район, раздел «Градостроительная деятельность», далее по  ссылке Документы территориального планирования/ Документы территориального планирования поселений/ Копанское сельское поселение/ Генеральный план.
Прием письменных предложений и рекомендаций участников публичных слушаний осуществлялся в устной или письменной форме в дни проведения экспозиции в адрес комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район по адресу: город Ейск, улица Коммунаров, 4, 3 этаж, каб. 31, а также направляются в письменной форме на адрес электронной почты uaig@yeiskraion.ru.
Предлагаю выслушать жителей сельского поселения, присутствующих на публичных слушаниях, и членов комиссии.
	№
	Выступили

(Ф.И.О. жителей поселения)
	Краткое содержание выступления

	1
	Желающих выступить нет
	________________________________________________

2. Ответственный секретарь комиссии Шрамов Д.В.:
Обращаю внимание присутствующих, что в адрес комиссии в установленные сроки письменных предложений по рассматриваемому проекту не поступало.
3. Диденко И.Н.: Прошу присутствующих поддержать проект                 «О внесении изменений в Генеральный план Копанского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 октября 2014 года № 261».
4. Шрамов Д.В.: Поддерживаю указанный проект.

5. Тихонова О.Н.: Поддерживаю указанный проект.
6. Халипкин А.В.: Поддерживаю указанный проект.
7. Кияшко Д.В.: Поддерживаю указанный проект. В связи с тем, что желающих высказаться нет, публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Генеральный план Копанского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 октября 2014 года № 261», проводимые в станице Копанской объявляю закрытыми.

Председатель комиссии                                                                          Д.В. Кияшко

Заместитель председателя комиссии                                                 А.В. Халипкин

Ответственный секретарь комиссии                                                  Д.В. Шрамов
Члены комиссии:                                                                                  О.Н. Тихонова
                                                                                                                  И.Н. Диденко